
 

                                          

 

  

                               
                                                                   

 

1 
 

Wałbrzych, dnia 14.01.2022r.  

DZPZ-530-Zp/62/PN-62/21 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  Dostawy sprzętu do zabiegów endowaskularnych dla Pracowni Hemodynamiki - Zp/62/PN-

62/21 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp, niniejszym informuje, że: 

- w wyznaczonym terminie wpłynęły  24 oferty, które złożyli następujący Wykonawcy: 

 

1) BIOTRONIK Polska Sp. z o. o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań: 

dla pakietu nr 13 za cenę brutto  102 600,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3 dni.    

dla pakietu nr 21 za cenę brutto  18 900,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3  dni.    

dla pakietu nr 23 za cenę brutto  15 120,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3  dni.   

dla pakietu nr 26 za cenę brutto  50 760,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3  dni.   

dla pakietu nr 28 za cenę brutto  45 360,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3  dni.   

dla pakietu nr 29 za cenę brutto  32 400,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3  dni.   

dla pakietu nr 42 za cenę brutto  25 650,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3  dni.   

dla pakietu nr 44 za cenę brutto  75 600,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3  dni.   

dla pakietu nr 45 za cenę brutto  9 504,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 2-3  dni.   

dla pakietu nr 49 za cenę brutto  68 040,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3  dni.   

dla pakietu nr 50 za cenę brutto  11 016,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3  dni.   

 

2) ADYTON MEDICAL POLSKA Sp. z o.o., ul. Grzegórzecka 67F/47, 31-559 Kraków: 

dla pakietu nr 60 za cenę brutto  75 600,00zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3  dni.   

 

3) Balton Sp. z o. o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa: 

dla pakietu nr 4 za cenę brutto 114 318,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 31 za cenę brutto 36 720,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   



 

                                          

 

  

                               
                                                                   

 

2 
 

dla pakietu nr 44 za cenę brutto 54 000,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 50 za cenę brutto 5 400,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 3 dni.   

 

4) ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice: 

dla pakietu nr 8 za cenę brutto  16 200,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

5) Volcano Europe BVBA SPRL, Excelsiorlaan 41, 1930 Zaventem Belgia: 

dla pakietu nr 27 za cenę brutto  555 120,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 40 za cenę brutto  216 000,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

6) ProCardia Medical sp. z o.o., ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa: 

dla pakietu nr 16 za cenę brutto  125 280,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 17 za cenę brutto  67 500,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 19 za cenę brutto  31 320,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 61 za cenę brutto  8 640,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.  

dla pakietu nr 62 za cenę brutto  16 200,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 63 za cenę brutto  216 000,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 64 za cenę brutto  30 780,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 65 za cenę brutto  20 790,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 66 za cenę brutto  139 874,76 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 67 za cenę brutto  45 900,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 68 za cenę brutto  10 800,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

7) Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa: 

dla pakietu nr 42 za cenę brutto  24 840,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 43 za cenę brutto  24 840,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

8) Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A., ul. Zwycięzców 28 lok. 29, 03-938 Warszawa: 

dla pakietu nr 39 za cenę brutto 10 519,20 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   



 

                                          

 

  

                               
                                                                   

 

3 
 

dla pakietu nr 44 za cenę brutto 61 344,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 50 za cenę brutto 7 322,40 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 3 dni.   

 

9) DRG MedTek Sp. z o. o., ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa: 

dla pakietu nr 39 za cenę brutto 8 424,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 3 dni. 

 

10) Quality Pack Sp. z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 334, 42-580 Wojkowice: 

dla pakietu nr 52 za cenę brutto 1 607 785,20 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

11) BARD Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa: 

dla pakietu nr 2 za cenę brutto 9 720,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 49 za cenę brutto 49 680,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 57 za cenę brutto 99 360,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

12) BOSTON SCIENTIFIC POLSKA Sp. z o. o., Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa: 

dla pakietu nr 14 za cenę brutto  16 200,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 38 za cenę brutto  116 172,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 54 za cenę brutto  33 480,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 55 za cenę brutto  33 480,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

13) Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o. o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 

Wrocław: 

dla pakietu nr 31 za cenę brutto 33 436,80 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 58 za cenę brutto 873 828,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 71 za cenę brutto 2 721,60 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 3 dni.   

 

14) Cardinal Health Poland Sp. z o. o., Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa: 
dla pakietu nr 31 za cenę brutto  75 600,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

15) Medtronic Poland Spółka z o. o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa: 

dla pakietu nr 32 za cenę brutto 176 580,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 35 za cenę brutto 1 004 400,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   



 

                                          

 

  

                               
                                                                   

 

4 
 

dla pakietu nr 49 za cenę brutto 58 320,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 51 za cenę brutto 82 620,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 74 za cenę brutto 144 072,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

 

16) Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa: 

dla pakietu nr 10 za cenę brutto 253 800,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 11 za cenę brutto 295 380,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 56 za cenę brutto 100 980,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

17) Terumo Poland Sp. z o. o., ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa: 

dla pakietu nr 7 za cenę brutto  16 189,20 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 12 za cenę brutto  1 118 664,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 18 za cenę brutto  47 520,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 33 za cenę brutto  345 600,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 37 za cenę brutto  14 418,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 46 za cenę brutto  247 320,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 47 za cenę brutto  240 840,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 69 za cenę brutto  18 900,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 70 za cenę brutto  182 520,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 72 za cenę brutto  34 560,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 73 za cenę brutto  94 500,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

18) Teleflex Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa: 

dla pakietu nr 5 za cenę brutto 14 580,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 6 za cenę brutto 8 424,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 9 za cenę brutto 78 300,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 34 za cenę brutto 32 400,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   



 

                                          

 

  

                               
                                                                   

 

5 
 

dla pakietu nr 53 za cenę brutto 41 040,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

 

19) Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl: 

dla pakietu nr 36 za cenę brutto  189 000,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3 dni.    

 

20) HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź: 

dla pakietu nr 22 za cenę brutto 76 680,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 25 za cenę brutto 345 600,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

21) Abbott Medical Sp. z o. o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa: 

dla pakietu nr 1 za cenę brutto  410 400 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 2 dni.    

dla pakietu nr 15 za cenę brutto  335 808,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 24 za cenę brutto  44 280,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 30 za cenę brutto  273 780,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu         

jego wykorzystania do 2 dni.   

22) MTES Sp. z o. o., ul. Rakowicka 10b/4, 31-511 Kraków: 

dla pakietu nr 3 za cenę brutto 117 774,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 8 za cenę brutto 16 945,20 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 2 dni.   

 

23) Getinge Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa: 

dla pakietu nr 9 za cenę brutto  139 860,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

24) IHT Polska Sp. z o. o., ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa: 

dla pakietu nr 43 za cenę brutto 19 548,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni. 

 

 

 

 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

Sporządziła: Dorota Piekarz 

nr tel.: 74/6489700 


